

ราคากลาง

ราคากลาง โครงการปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายเย็น ฝัันต้อ - ลำห้วยแบน)

หมู่ที่ 1 บ้านแบน ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝาดัดตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ ความยาวของวางระบายน้ำเดิม 34 เมตร

ขนาดฝากว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร จำนวน 57 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 1 บ้านแบน ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผนที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...28... เดือน.....มกราคม..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฝาดัดตะแกรง	กก.	1,214.92	-	-	12.00	14,579.03	14,579.03
2	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	11	835.00	9,460.55	-	-	9,460.55
3	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	47	641.00	30,127.00	-	-	30,127.00
4	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	36	767.00	27,612.00	-	-	27,612.00
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	62.48	60	3,748.75	62	3,873.70	7,622.45
6	งานคอนกรีต	ลบม.	0.34	1,940	659.60	310	105.40	765.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							90,166.03
	ค่า Factor F = 1.3607							32,522.89
	รวมค่างานก่อสร้าง							122,688.91
	ราคากลาง							122,688.91
	(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)							

ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายนาปนนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา